ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số: 10/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tiến, ngày 17 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức Lễ phát động chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và Tổ chức giải

bóng chuyền hơi xã Minh Tiến nhân dịp kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2023)

Thực hiện Chương trình số 01/CTr-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2023

chương trình làm việc của UBND xã Minh Tiến năm 2023. UBND xã Minh Tiến

thông báo lịch tổ chức cụ thể như sau:

1. Chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân. Thời gian thực hiện:7 giờ 30 phút

ngày 25/3/2023(Thứ bảy)

Địa điểm: Tại UBND xã Minh Tiến.

Tuyến đường chạy Olympic bắt đầu từ cổng UBND xã ra đường TL.242 rẽ

vào đường bê tông đi thôn Nhị Liên vào nhà VH thôn Nhị Liên là điểm đích và

ngược lại về UBND xã, kết thúc chương trình.

2. Tổ chức giải Bóng chuyền hơi

Thời gian thực hiện: Trong  ngày 25 tháng 3 năm 2023. Bắt đầu khai mạc

7 giờ 30 phút  ngày 25/3/2023 (cùng Lễ phát động chạy Olympic)

Địa điểm: Lễ khai mạc sân UBND xã Minh Tiến. Sau lễ khai mạc các đội sẽ

thi đấu tại sân UBND xã Minh Tiến.

3. Thành phần tham gia gồm:

Các đồng chí lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ và toàn thể cán bộ

công chức xã, công an xã, trạm y tế  xã, Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn

xã, các đoàn vận động viên các thôn đến tham gia giải, Trưởng các thôn cùng toàn

thể người dân yêu thể thao trên địa bàn xã.

(Kính nhờ Trưởng các thôn, Hiệu trưởng các trường học mời giúp các

vận động viên).

Thông báo này thay cho giấy mời. Đề nghị các ban, ngành, đoàn thể có liên

quan, Các cơ quan, các thôn triển khai tham gia thực hiện đúng thời gian, địa điểm

như trên đề việc tổ chức các hoạt động được thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thễ xã;

- Trạm y tế xã;

- Công an xã; Trường học

- Các cán bộ, công chức xã;

- Các thôn;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Quý

		2023-03-20T10:37:09+0700